
UCHWAŁA NR 302/XXXIX/2018
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze powstającej w wyniku podziałów nieruchomości na podstawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Górki (Uchwała nr 238/XXXVII/2009 Rady Miasta i Gminy 
Gąbin z dnia 2 grudnia 2009r.), oraz planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gąbin (Uchwała nr 
219/XXXI/2005 z dnia 23 maja 2005 roku) znajdującej się w obrębie ewidencyjnym Górki, jednostce 
ewidencyjnej Gąbin, stanowiącej dz. ewid. nr 134 wraz z jej poszerzeniami nadaje się nazwę „Urocza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin

Edward Wilgocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 6521


		2018-06-27T07:17:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




